Prest 	DESCRIPCION MONTO 

55 00 030 	001 	730303 	1801 	202 	8888 	8888 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 156.75 

TOTAL PRESUPUESTARIO 156.75 

IVA 0.00 

SUB - TOTAL 156.75 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 156.75 

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS DOLARES CON 75/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	COORDINACION ZONAL 3 INEC- SANCHEZ VILLACIS LENIN BLADIMIR PAGO 2 VIATICOS (PASTAZA • NAPO - ORELLANA) PARA 
INVESTIGACIÓN ZONAL DE PROYECTO INNOVA_EC (SIPRO) - DESDE EL 17 AL 19 DE ABRIL DE 2023, SEGÚN SOLICITUD E